1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 14.07.2022 № 485

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Главы города Фрязино от 29.03.2017 № 192 «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут указанного
транспортного средства проходит по
автомобильным дорогам местного значения в границах городского округа Фрязино
Московской области и не проходит по
автомобильным дорогам федерального,
регионального или межмуниципального
значения, участкам таких автомобильных
дорог»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Фрязино  от 29.03.2017 № 192 «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным
дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут указанного транспортного средства проходит по
автомобильным дорогам местного значения в границах городского округа
Фрязино Московской области и не проходит по автомобильным дорогам
федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам
таких автомобильных дорог».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино
(еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино "Ключъ"), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Медведева Д.А.

Глава городского округа Фрязино	Д.Р. Воробьев
image1.png